
 

 

 

KÄSKKIRI 
 

 

 

05.02.2026  nr 3 

Riigivara üleandmine  

Riigivaraseaduse § 12 lg 6 punkti 1, justiits- ja digiministri 06.06.2025 käskkirja nr 37 „Riigi Info- ja 

Kommunikatsioonikeskuse põhimäärus“ § 13 lg 1 punkti 7 ja14 alusel ja lähtudes riigivaraseaduse § 11 

lõigetest 1-2, justiitsministri 13.11.2017 käskkirja nr 127 „Justiitsministeeriumi valitsemisel oleva riigivara 

kasutamise ja käsutamise kord“ punktist 1.7.4. ning Kaitseliidu Tallinna Maleva 19.01.2026 taotlusest 

otsustan: 

 

1. annan üle Kaitseliidu Tallinna Malevale käskkirja lisas 1 nimetatud seadmed;  

2. volitan Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskuse teenuste juhtimise valdkonna 

kasutajatoeosakonna kohapealse toe talituse talitusejuhatajat Ever Treimut’it korraldama varade 

üleandmist ja allkirjastama asjade üleandmise-vastuvõtmise akti RITi nimel;  

3. kohustan personaliosakonda käskkirja kätte toimetama;  

4. kohustan teenuste juhtimise valdkonna varade tiimi kustutama käskkirja lisas 1 nimetatud seadmed 

RITi käsutatavate riigivarade nimekirjast. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ergo Tars 

direktor 

 

 


